
İlham Əliyev: “Bu gün bayrağımız Qarabağda, Zəngəzurda dalğalanır, 
idman arenalarında da dalğalanır, əminəm ki, əbədi dalğalanacaq”

Azərbaycanda bütün sahələrdə 
olduğu kimi, idmanda da böyük uğurlar 
qazanılır. İdman siyasətinin düzgün 
müəyyən olunması sayəsində bu 
sahədə uğurlarımız ildən-ilə artır. 
Azərbaycan artıq beynəlxalq səviyyədə 
idman tədbirlərinin keçirildiyi bir ölkəyə 
çevrilmişdir. Fərəh hissi ilə qeyd 
etmək lazımdır ki, bu gün Azərbaycan 
beynəlxalq idman ailəsində layiqli yerini 
tutur. V İslam Həmrəyliyi Oyunlarında 
Azərbaycanın medal sıralamasında 
dördüncü yeri tutması bir daha bunu 
təsdiqlədi. Əlbəttə, Azərbaycan 2017-
ci ildə keçirilmiş IV İslam Həmrəyliyi 
Oyunlarındakı nəticəni təkrarlaya 
bilmədi. Həmin İslamiadada ölkəmiz 
medal sayına görə 1-ci yeri tutmuşdu. 
Bununla belə, İslamiadada 281 idmançı 
ilə təmsil olunan Azərbaycan komandası 
99 medal qazanmaqla ölkəmizin güclü 
idman potensialı olduğunu dünyaya 
sübut etdi. Qeyd edək ki, bunlardan 
29-u qızıl, 36-sı gümüş, 34-ü isə bürünc 
medaldır. Avqustun 22-də Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım 
Mehriban Əliyevanın V İslam Həmrəyliyi 
Oyunlarında yüksək nəticə əldə etmiş 
idmançılarla görüşündə dövlət başçısı 
bildirdi ki, İslamiadada dördüncü yerə 
layiq görülmək çox böyük nailiyyətdir. 

Ümumiyyətlə, Azərbaycan İslam 
Həmrəyliyi Oyunlarında təkcə idman 
nəticələri ilə deyil, həm də yüksək 
təşkilatçılığı ilə fərqlənir. Xatırladaq ki, 
IV İslam Həmrəyliyi Oyunları 2017-ci 
ildə Bakıda keçirilmişdi. İslamiadanın 
ölkəmizdə keçirilməsi Azərbaycanın 

həmrəyliyin, mədəniyyətlər və 
sivilizasiyalararası dialoqun təmin 
edilməsinə yönəlmiş dövlət siyasətinin 
məntiqi davamı kimi qiymətləndirilmişdi. 
V İslam Həmrəyliyi Oyunlarında 
dördüncü yerə layiq görülməyin 
çox böyük nailiyyət olduğunu 
vurğulayan dövlətimizin başçısı 
bildirdi ki, bu nailiyyət Azərbaycanın 
əvvəlki uğurlarının təsadüfi xarakter 
daşımadığını göstərdi: “Bildiyiniz kimi, 
beş il bundan əvvəl Bakıda IV İslam 
Həmrəyliyi Oyunlarında komandamız 
birinci yerə layiq görülmüşdür. Bu da 
təbiidir. Çünki öz doğma divarları həmişə 
idmançılara əlavə kömək göstərir. 
Bu dəfə isə çox gərgin mübarizə 
nəticəsində biz dördüncü yerə layiq 
görüldük. Onu da bildirməliyəm ki, 
oyunlarda ölkələrin ən güclü idmançıları 
iştirak edirdilər. Bizim idmançılarımız 99 
medal qazanaraq, – onlardan 29-u qızıl 
medaldır, – bir daha ölkəmizin gücünü 
göstərmişlər. Yəni, bu, doğrudan da 
böyük nailiyyətdir”.

IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarında 
qazanılan uğurlar və idmançılarımızın 
inanılmaz qələbələri dünyaya məlumdur. 
Bu oyunlar Azərbaycanın potensialını, 
siyasətini, imkanlarını nümayiş etdir-
di. Ona görə ki, İslam Oyunları təkcə 
idman yarışları deyil, həm də xalqlar 
arasında dostluğu və münasibətləri 
möhkəmləndirən mühüm amildir. Cəmi 
iki il ərzində həm Avropa, həm də İslam 
Oyunlarının Azərbaycanda keçirilməsi 
ölkəmizin sivilizasiyalararası dialoqa ver-
diyi növbəti töhfə kimi qiymətləndirildi. 

Xüsusilə qeyd olunmalıdır ki, idmançıla-
rımız uzun illərdir Azərbaycanı dünyada 
tanıdırlar. Prezident İlham Əliyev idman 
ictimaiyyəti ilə görüşlərində dəfələrlə 
bildirib ki, idman Azərbaycanın dövlət 
siyasətidir. İdman istənilən ölkənin 
qüdrətini əks etdirir, çünki beynəlxalq ya-
rışlarda, Olimpiya oyunlarında ölkələrin 
reytinqlərinə nəzər saldıqda, adətən, 
inkişaf etmiş ölkələrin nümayəndələrinin 
daha yaxşı nəticə göstərdiyini görmək 
olar. Bu da təbiidir, çünki təlim-məşq 
toplanışlarının keçirilməsi, ümumiyyətlə, 
hazırlıq işlərinin qurulması, iqtisa-
di baza-bütün bu amillər mühüm rol 
oynayır. Təbii ki, burada əsas məsələ 
dövlət siyasətidir və Azərbaycan da bu 
ölkələrdən biridir.

Prezident İlham Əliyev V İslam 
Həmrəyliyi Oyunlarında fərəhli nəticələr 

əldə etmiş idmançılarla görüşdəki 
çıxışında Bakıda keçirilən İslamiadanın 
təşkilati məsələlərini də xatırlatdı: 
“Xatırlayıram, biz 2017-ci ildə o oyunları 
hazırlayarkən bir çox təşkilati məsələləri 
həll etdik. Hər bir ölkə bu səviyyədə 
oyunları keçirə bilməz. Konya Oyunları 
rəsmən Beşinci İslam Həmrəyliyi 
Oyunları sayılsa da, əslində, bu 
oyunlar cəmi dörd dəfə keçirilib. Birinci 
Oyunlar Səudiyyə Ərəbistanında, ikinci 
İndoneziyada, üçüncü Azərbaycanda, 
dördüncü isə Türkiyədə. Amma rəsmən 
bu, beşinci Həmrəylik Oyunları sayılır. 
Yəni, demək istəyirəm ki, oyunları 
keçirmək o qədər də asan məsələ deyil 
və burada Türkiyə tərəfi, əlbəttə, çox 
yüksək qiymətə layiqdir”. Prezident əmin 
olduğunu bildirdi ki, idmançılarımız bu 
medalları qürur hissi ilə daşıyacaqlar: 

“Ancaq indi biz gələcəyə baxmalıyıq, 
bundan sonra Azərbaycan idmanının 
inkişafı ilə bağlı hansısa addımlar 
atılmalıdır”.

Prezident İlham Əliyev görüşdə 
idman qurumlarının qarşısında növbəti 
tapşırıqlarını da verdi. Dövlət başçısı 
bildirdi ki, indi bütün idman qurumlarının 
əsas məqsədi Yay Olimpiya Oyunlarına 
hazırlıq olmalıdır. Məlumdur ki, Yay 
Olimpiya Oyunları iki ildən sonra start 
götürəcək. Buna görə də, Prezident 
İlham Əliyev tapşırdı ki, yaxın aylarda 
artıq hazırlığa başlamaq lazımdır, ondan 
sonra təsnifat turnirləri başlayacaq, 
komandamız formalaşacaq. Dövlətimizin 
başçısı vurğuladı ki, bütün idman 
qurumları burada da öz vəzifə borclarını 
bilirlər, yaxşı dərk edirlər və beləliklə, 
Yay Olimpiya Oyunlarında biz ölkəmizi 

ləyaqətlə təmsil edəcəyik. 
Bundan başqa, dövlət başçısı uğur 

qazanmayan idmançılara da tövsiyəsini 
verdi. Onlara peşman olmamağı, qarşı-
da yarışların olduğunu diqqətə çatdırdı: 
“Mən onlara da deyirəm ki, peşman ol-
masınlar, hələ gələcəkdə bir çox yarışlar 
var. Sadəcə olaraq, Vətənə sevgi, öz 
peşəsinə sədaqət, yorulmaz fəaliyyət, 
hazırlıq lazımdır. Çünki hazırlıq olmadan 
heç bir nəticə olmur, nə siyasətdə, nə 
idmanda, nə həyatda. Siz artıq bir daha 
Azərbaycanın şöhrətini ucaltmısınız və 
necə ki, bu gün bayrağımız Qarabağda, 
Zəngəzurda dalğalanır, idman arena-
larında da dalğalanır, əminəm ki, əbədi 
dalğalanacaq”.

Səbuhi MƏMMƏDOV, 
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan idmançıları növbəti uğura imza atdılar. Türkiyənin 
Konya şəhərində keçirilən V İslam Həmrəyliyi Oyunlarında 99 medal 
qazanmaqla idmançılarımız Azərbaycanın güclü idman ölkəsi oldu-
ğunu bir daha sübut etdilər. Prezident İlham Əliyev və birinci xanım 
Mehriban Əliyevanın V İslam Həmrəyliyi Oyunlarında yüksək nəticə 
əldə etmiş idmançılarla görüşlərində də vurğulandı ki, Konyada əldə 
olunmuş nəticə Azərbaycanın idman ölkəsi olduğunu göstərdi. 

Qazanılmış uğurlar idmançılara 
göstərilən qayğının nəticəsidir

Bu fikirləri “Xalq qəzeti”nə müsahibəsində 
Azərbaycan Respublikasının Əməkdar elm 
xadimi, beynəlxalq dərəcəli hakim Ağacan 
Abıyev dedi.

A. Abıyev qeyd etdi ki, V İslam Həmrəyliyi 
Oyunlarında idmançılarımızın dördüncü 
yerə layiq görülməsi çox böyük nailiyyətdir: 
“Cənab Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü 
düzgün idman siyasəti idmançılarımızı daim 
qələbəyə ruhlandırır. İdmançılarımız 19 id-
man növündə medallar qazanmışlar. Bu, onu 
göstərir ki, idmanın bir çox növləri ölkəmizdə 
uğurla inkişaf edir”. 

Ağacan müəllim Prezidentin sözlərindən 
sitat gətirərək bildirdi ki, peşəkar idmançıları 
yetişdirmək asan məsələ deyil və məşqçilər, 
idman mütəxəssisləri çox böyük əmək sərf 

edirlər. Bu gün Azərbaycanda idmana və 
xüsusilə idmançılara olan münasibət əminəm 
ki, gəncləri, uşaqları da idmana gətirəcək.

“Prezident İlham Əliyev oyunların açılış 
günündə Konyada görüş əsnasında idman-
çılar qarşısında əminliklə bildirmişdi ki, onlar 
ölkəmizi ləyaqətlə təmsil edəcəklər. Ölkə 
başçısı demişdi ki, sizin üzərinizə əlavə 
məsuliyyət düşür. Çünki siz bu oyunlarda 
qalib ölkəni təmsil edəcəksiniz. Bu, həm çox 
qürurverici amildir, eyni zamanda, böyük 
məsuliyyətdir. Bu məsuliyyəti dərk edən 
idmançılar ölkəmizi ləyaqətlə təmsil  
etdilər”, – deyə A.Abıyev bildirdi.

Müsahibimiz sonda onu da vurğula-
dı ki, dövlət başçısının yaratdığı şərait 
sayəsində bu gün bizim beynəlxalq dərəcəli 
hakimlərimiz beynəlxalq arenada – Avropa, 
dünya çempionatlarında, Olimpiya Oyunla-
rında, həmçinin müxtəlif miqyaslı yarışlarda 
Azərbaycanı layiqincə təmsil edirlər. Eyni 
zamanda, gənc nəsildən ölkəmizi beynəlxalq 
miqyasda təmsil edən hakimlər yetişir. Bütün 
bu nailiyyətlərin qazanılmasına əsas səbəb 
ölkə Prezidentinin idmançılara, məşqçilərə, 
hakimlərə, bütün idman ictimaiyyətinə 
göstərdiyi diqqət və qayğıdır.

Təqdim etdi: 
Rizvan FİKRƏTOĞLU, “Xalq qəzeti” 

İdmançılarımız Konyadan Vətənə 99 medalla alnıaçıq, üzüağ qayıtdılar. 
Həmişə olduğu kimi, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım 
Mehriban Əliyeva V İslam Həmrəyliyi Oyunlarında uğurlu nəticələr qazanmış 
idmançılarla görüşmüşlər. Görüş əsnasında dövlət başçısı respublikamızın 
idman şöhrətini bir daha yüksəklərə qaldırdıqlarına görə idmançılarımızı təbrik 
etmiş və qazandıqları nailiyyətlərə görə onlara təşəkkürünü bildirmişdir…

2022-ci ilin yanvar – iyul aylarında 
pensiya ödənişlərinə ötən ilin müvafiq 
dövrünə nisbətən 6 faiz (164 milyon 
manat) çox olmaqla 2 milyard 882 mil-
yon manat vəsait yönəldilib. Pensiya-
larda artım dinamikası davam edib: Bu 
ilin 1 avqust tarixinə pensiyaların orta 
aylıq məbləği 11,7 faiz artaraq 368 
manata, yaşa görə orta aylıq pensiya 
11,3 faiz artaraq 399 manata çatıb.

Cari ilin əvvəlindən minimum aylıq 
pensiya daha 20 faiz artırılaraq 240 
manata çatdırılıb, pensiyaların sığorta 
hissəsi indeksləşdirilib, habelə pensi-
yaçılara maddi yardımların ayrılması 
təmin edilib. 1,2 milyon pensiyaçını 
əhatə edən həmin artımlar üçün 
illik 440 milyon manat əlavə vəsait 
ayrılıb.Yanvar-iyul aylarında 17, 2 min, 
elektron pensiya təyinatına başlan-
dığı 2019-cu ilin əvvəlindən 65,5 min 
pensiya təyinatı e-sistem üzərindən 
proaktiv qaydada həyata keçirilib.

Artırılan sosial ödənişlərdən 
danışarkən onu da qeyd etməliyik ki, 
artımla bərabər, yeni sosial ödəniş 
növləri də təsis olunub ki, bununla 
da sosial təminat sisteminin əhatə 
dairəsi xeyli genişləndirilib. 2019-cu 
ildə müharibə veteranlarına, birinci 
dərəcə əlilliyi olanlara qulluq edənlərə, 
əlilliyi olan 18 yaşadək uşaqlara qulluq 
edənlərə Prezidentin aylıq təqaüdü 
təsis olunub. 

2021-ci ildə daha bir sıra yeni 
sosial ödənişlərin: Vətən Müharibəsi 
Qəhrəmanı adı alanlara ( onlardan 
vəfat edənlərin ailə üzvlərinə), 
işləməyən pensiyaçı elmlər doktorla-
rına, işləməyən pensiyaçı fəlsəfə dok-
torlarına Prezidentin aylıq təqaüdünün, 
həmçinin valideynlərini itirmiş və ya 
valideyn himayəsindən məhrum olmuş 
uşaqları övladlığa götürən şəxslərə, 
sağlamlıq imkanları məhdud uşaqları 
övladlığa götürən şəxslərə hər uşaq 
üçün aylıq müavinətin təyin edilməsinə 
başlanıb.

2022-ci ilin əvvəlindən isə Vətən 
müharibəsinin iştirakçılarına “Müharibə 
veteranı” adı verilərək Prezidentin 
aylıq təqaüdü təyin olunub. Həmçinin 
2019-2020-ci illərdə 1997-ci il avqus-

tun 2-dək olan dövr üzrə şəhid hərbi 
qulluqçuların və daxili işlər orqanları 
əməkdaşlarının vərəsələri birdəfəlik 
ödəmə ilə təmin edilib. Bu günlərdə isə 
Birinci Qarabağ müharibəsi əlillərinin 
birdəfəlik ödəmə ilə təminatına başla-
nıb. Qeyd olunanlar ölkəmizdə sosial 
təminat sisteminin gücləndirilməsində 
mühüm addımlar olmaqla, xüsusilə, 
həssas qruplara dövlət qayğısının 
daha da artmasına imkan verib.

Dövlət başçısının tapşırığı ilə 
həyata keçirilən yeni sosial dəstək 
proqramının – 1997-ci il avqustun 
2-dək hərbi xidmətdə olarkən aldığı 
xəsarət nəticəsində əlilliyi müəyyən 
edilmiş şəxslərin birdəfəlik ödəmə ilə 
təminatı proqramı davam edir. Son 
bir həftədə bu kateqoriyalara aid olan 
daha 1300-dən çox müharibə əlilinə 
proaktiv qaydada birdəfəlik ödəmə 
təyin edilib və vəsait onların bank he-
sablarına köçürülüb, bu barədə onlara 
SMS göndərilib. Beləliklə, qeyd olunan 
dövrədək hərbi xidmətdə olarkən aldı-
ğı xəsarət nəticəsində əlilliyi müəyyən 
edilmiş 13 mindən çox şəxsə birdəfəlik 
ödəmə təyin olunub. 

Xatırladaq ki, e-sistemlərdə, 
habelə müvafiq arxivlərdə 1997-ci 
ilin 2 avqust tarixinədək hərbi xidmət 
zamanı aldığı xəsarətlə bağlı məlumat 
olmadığı üçün birdəfəlik ödəmə təyin 
edilməmiş şəxslər, habelə birdəfəlik 
ödəməni almaq hüququ olan şəxs 
vəfat etdiyi halda onların vərəsələri 

birdəfəlik ödəməni almaq üçün mü-
vafiq sənədləri https://sosial.gov.az/
post_576347 qeyd edilən qaydada 
təqdim etməlidirlər.

Qeyd edək ki, Dövlət Tibbi-Sosial 
Ekspertiza və Reabilitasiya Agentliyi 
tərəfindən 2022-ci ilin yanvar – iyul 
ayları ərzində 38 min 900 şəxsə əlillik 
təyin edilib. Onlardan 12 min 200-
ü ilkin, 26 min 700 nəfəri isə təkrar 

əlillik təyinatı aparılanlardır. Həmçinin 
müvafiq dövr ərzində 23 min 900 
şəxsə reabilitasiya xidməti göstərilib, 8 
min 79 şəxsə 35 min 400 reabilitasiya 
vasitəsi verilib. 

Onu da qeyd edək ki, bu ilin yan-
var-iyul aylarında Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin fəaliyyət 
sahələri üzrə 346 minə yaxın elekt-
ron arayış verilib. Son 4 ildə əmək, 
məşğulluq, sosial təminat, əlillik, rea-
bilitasiya və s. sahələr üzrə elektron-
laşma proqramı çərçivəsində 30-dək 
elektron arayış növü istifadəyə verilib. 
Nazirliyin e-xidmətləri vətəndaşların 
iş yerinə və ya əlilliyə dair, pensiya, 
müavinət və təqaüd, maddi yardım, 
ünvanlı yardım, dövlət tərəfindən 
mənzil və avtomobillə təmin edilmə, 
fərdi şəxsi hesab və s. barədə 
e-qaydada arayış əldə etmələrinə 
imkan yaradır.

Hazırda nazirliyin e-sistemlərinin 
31 qurumun informasiya bazaları ilə 
inteqrasiyası həyata keçirilir. Həmin 
qurumlar tərəfindən son 7 ayda na-
zirliyin informasiya bazalarına edilən 
sorğu sayı 120 milyon 654 min olub. 
Özünüməşğulluq proqramına cəlb 
olunmuş şəxslərin biznes planlarına 
uyğun olaraq mal və materiallar forma-
sında aktivlərlə təminatı davam edir.

Son bir həftə ərzində Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi-
nin tabeliyindəki Dövlət Məşğulluq 

Agentliyi tərəfindən daha 571 nəfər 
özünüməşğulluq proqramı iştirakçısı 
aktivlərlə təmin olunub. Onların bir 
hissəsi şəhid ailələrinin üzvləri və 
qazilərdir. Proqram iştirakçıları onlara 
verilmiş aktivlər üzrə öz kiçik biznes 
sahələrini yaradıblar. Özünüməşğulluq 
proqramına cəlb edilən işsiz və işaxta-
ran şəxslər üçün əvvəlcə kiçik biz-
nesin təşkili üzrə bilik və bacarıqlara 

malik olmaları məqsədilə təlimlər təşkil 
edilir, sonra aktivlərlə təmin olunurlar.

Dövlət Məşğulluq Agentliyi 
tərəfindən 2022-ci ilin yanvar – iyul 
aylarında 48 min 243 işsiz və işaxta-
ran şəxs aktiv məşğulluq tədbirləri ilə 
əhatə olunub. Onlardan 17 min 640 
şəxs münasib işlərlə təmin edilib, 6 
min 157 şəxs kiçik bizneslərini yarat-
maları üçün özünüməşğulluq proqra-
mına cəlb olunub. Həmçinin, agentlik 
tərəfindən bu müddət ərzində 2 min 62 
işsiz şəxs peşə hazırlığına cəlb edilib. 
Onlar üçün işəgötürənlərlə əməkdaşlıq 
çərçivəsində müxtəlif peşə sahələri 
üzrə hazırlıq kursları təşkil edilib və 
məşğulluqlarının təmini üçün işlər apa-
rılıb. Xatırladaq ki, 7 ay ərzində 22 min 
384 şəxs isə peşəyönümü tədbirlərə 
cəlb olunub.

Yeri gəlmişkən, Prezident  İlham 
Əliyevin 15 fevral 2022-ci il tarix-
li fərmanına əsasən himayədar 
ailə sahəsində dövlət siyasəti, 
tənzimləməsi və dövlət nəzarəti 
bu il noyabrın 1-dən Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 
tərəfindən həyata keçiriləcək. Qeyd 
edək ki, ölkəmizdə “Himayədar ailə” 
qayğı modelinin tətbiqi valideyn 
himayəsindən məhrum uşaqların 
sosial müəssisələrdə deyil, ailələrdə 
böyüməsinə, ailə mühitində inkişafına 
şərait yaradacaq.

Nazirlik həmçinin sosial dəstək 
mexanizmlərinin tətbiqi vasitəsilə 
uşaqların müəssisələrdən ailələrinə 
qaytarılması və ya himayədar 
ailəyə verilməsi, eləcə də onların 
müəssisələrə düşməsinin qarşısının 
alınması ilə bağlı tədbirlər görəcək. 
Həmin müəssisələrdə olan uşaqlarla 
bağlı fərdi inkişaf planları da hazırla-
nacaq.

İclasda himayədar ailə institutu-
nun tətbiqinə hazırlıqla bağlı nor-
mativ hüquqi bazanın yaradılması 
və təkmilləşdirilməsi işləri müzakirə 
olunub.

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Sosial təminat sisteminin əhatə 
dairəsi xeyli genişləndirilib 

Dövlət başçısının tapşırığına əsasən son illər ölkəmizdə sosi-
al ödənişlərin ciddi şəkildə artırılması ilə bərabər, yeni sosi-
al ödəniş növləri də təsis olunmaqla sosial təminat sistemi-

nin əhatə dairəsi xeyli genişləndirilib. Yanvar-iyul aylarında Dövlət 
Sosial Müdafiə Fondu tərəfindən 802 min şəxsə sosial müavinət 
və təqaüd ödənilib. Onlardan 441 min nəfəri sosial müavinətlə, 
361 min nəfəri Prezidentin aylıq təqaüdü ilə təmin olunub. Əhaliyə 
sosial müavinətlər üzrə ötən ilin müvafiq dövrünə nisbətən 35 faiz 
çox olmaqla 465 milyon manat, Prezident təqaüdləri üzrə 27 faiz 
çox olmaqla 308 milyon manat ödənilib. Bu ilin 7 ayında 153,8 
min, sosial ödənişlərin elektron təyinatına başlandığı 2019-cu 
ildən 374,5 min müavinət və təqaüd təyinatı e-sistem üzərindən 
proaktiv qaydada həyata keçirilib.

İstanbul Hava Limanı dünyanın ən işlək 
hava limanları arasında TOP-5-ə daxil olub

İstanbul Hava Limanı 2022-ci 
ilin avqust ayının nəticələrinə görə 
dünyanın ən işlək beş hava limanına 
daxil olub.

Türkiyənin nəqliyyat və infrastruktur naziri 
Adil Karaismailoğlu "Twitter" səhifəsində ya-
zıb: "İstanbul Hava Limanı həmişə Avropanın 
ən işlək limanları reytinqində birinci olub. Bu 
gün isə o, dünyanın ən işlək beş hava limanı 
sırasına daxil olub". 

Müvafiq olaraq, avqust ayında dünyanın 
ən işlək hava limanları reytinqində lider Atlan-
ta Beynəlxalq Hava Limanı (4 milyon 750 min 
sərnişin) olub.

Sonrakı yerlərdə Dubay Beynəlxalq Hava 
Limanı (4 milyon 92 min sərnişin), Dallas-

dakı Fort Uort (3 milyon 928 min sərnişin) 
qərarlaşıb.

Dördüncü yeri 3 milyon 843 min sərnişinlə 
Tokio Beynəlxalq Hava Limanı, beşinci yeri 
isə 3 milyon 807 min sərnişinlə İstanbul hava 
Limanı tutur.

“Xalq qəzeti”
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